UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

Về việc triển khai tự đánh giá và

đánh giá chéo các nhiệm vụ được

giao quý I trong phần mềm Đánh

giá cán bộ, công chức tỉnh

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2021

    Kính gửi:  Toàn thể công chức Ban Dân tộc tỉnh

 Thực hiện Công văn số 232/SNV-CCVC ngày  01/02/2021của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai sử dụng phần mềm Đánh giá cán bộ, công

chức tỉnh Quảng Ngãi, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghi:

1. Lãnh đạo Ban, Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng, công chức thực hiện

nội dung Công văn số 232/SNV-CCVC ngày  01/02/2021của Sở Nội vụ (đã

được gửi trên office của Ban và tài liệu tại địa chỉ phần mềm truy cập:

https://cbccvc.quangngai.gov.vn) để tự chấm điểm quá trình thực hiện nhiệm vụ

của mình và đánh giá chéo các nhiệm vụ được phân cấp. Thảm quyền đánh giá

chéo được quy định như sau:

- Trưởng phòng và tương đương đánh giá cho Phó Trưởng phòng và

chuyên viên của phòng.

- Phó Trưởng Ban phụ trách đánh giá trực tiếp Trưởng phòng và Phó

Trưởng phòng phụ trách (đối với phòng không có trưởng phòng).

- Trưởng Ban đánh giá trực tiếp cho Phó Trưởng Ban, Trưởng phòng trực

tiếp phụ trách và công chức Thanh tra Ban (vì hiện tại chưa có lãnh đạo Thanh

tra Ban).

2. Thời gian hoàn thành việc tự đánh giá và đánh giá chéo đối với công

chức cấp phòng hoàn thành trước ngày 29/3/2021; đối với Phó Trưởng Ban và

Trưởng các phòng trước ngày 30/3/2021.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc thì liên hệ Văn phòng Ban

(đồng chí Tân, chuyên viên) để được hướng dẫn thực hiện.

 Đề nghị công chức Ban thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT (MT 13).

Trần Văn Mẫn

https://cbccvc.quangngai.gov.vn/

		2021-03-25T16:56:36+0700

		2021-03-25T16:56:36+0700